
Příloha č. 11 DT 3 - Obnova nem., které nejsou KP, nach. se na úz. památkových rezervací a památkových zón – návrhy na vyhovění žádostí v kompetenci ROK

Termín vyúčtování je pro všechny žadatele stanoven jednotně, nejpozději do 15. 11. 2020

Poř. 

číslo

Poř. 

číslo
Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projekt

u

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Bodové hodnocení

Návrh

komp.         

ROK

VFP Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec PSČ Okres IČ od do návrh

1 2 Chmelař Vlastimil xxx Mohelnice 78985 Šumperk Oprava střechy Obnova střešní krytiny 

objektu Lazebnická 

978/10,Mohelnice

Obnova střešní krytiny objektu 

Lazebniká 978/10,Mohelnice 395 628 6/2020 6/2020 197 500 182 183 186 551 197 500 ROK

2 3 Roubíková Blanka xxx Lipník nad Bečvou 75131 Přerov Výměna  a oprava oken a 

dveří na uliční fasádě 

rodinného domu, ul. 

Perštýnská 641, Lipník nad 

Bečvou, parc.č. st. 63, k.ú. 

Lipník nad Bečvou.

Na objektu byla v roce 

2012 provedena nová 

fasáda a částečná výměna 

truhlářských výplní. Pro 

dokončení rekonstrukce je 

nutné vyměnit okna v patře  

za kopie stávajících 

historických. Také budou 

opravena okna a vstupní 

dveře v přízemí.

Výroba a osazení replik 

historických oken v patře, 

oprava stávajících dveří a oken 

v přízemí na rodinném domě 

Perštýnská 641   v městské 

památkové rezervaci Lipník 

nad Bečvou.

151 561 3/2020 7/2020 75 000 190 190 191 571 75 000 ROK

3 4 Nevima Miroslav xxx Potštát 75362 Přerov Obnova střešní rytiny Výměna střešní krytiny za 

novou plechovanou 

falcovanou krytinu,výměna 

střešních výlezů,oprava 

komínů

Oprava měšťanský dům 

(Bočkovo náměstí 22)

408 746 4/2020 5/2020 200 000 181 185 185 551 200 000 ROK

4 5 Gladiš Tomáš xxx Olomouc 77900 Olomouc Obnova fasády zchátralého 

domu č.p. 56, ulice Na 

Náspech, Hranice

Obnova fasády zchátralého 

domu č.p. 56 bude 

přínosná pro celou MPZ 

Hranice, objekt je 1 z 

posledních domů v MPZ 

Hranice, který není opraven 

a zošklivuje samotné 

centrum města. Dům je v 

rušné části MPZ Hranice a 

všechny 3 strany fasády 

jsou pohledové.

otlučení staré fasády, 

kompletně nové provedení 

vnějších štukových omítek, 

fasádní nátěr dle závazného 

stanoviska památkové péče, 

nové oplechování parapetů
379 362 2/2020 6/2020 189 000 185 185 181 551 189 000 ROK

5 11 Kaštovský Josef xxx Hranice 75301 Přerov Oprava oplocení, 

Svatoplukova č. p. 82, 

Hranice

Oprava oplocení 

měšťanského domu č.p.82 

v Hranicích. Oplocení je 

havarijní, dřevěná prkna 

jsou ztrouchnivělá a 

podezdívka z lomového 

kamene se rozpadá. 

Oplocení rozděluje veřejný 

prostor a soukromý dvorek 

v samotném centrum MPZ 

Hranice, kterou hyzdí.

oprava oplocení, nákup 

materiálu, práce související s 

obnovou plotu měšťanského 

domu ve Svatoplukově ulici, 

č.p. 82, k. ú. Hranice

210 661 5/2020 10/2020 105 000 189 187 189 565 105 000 ROK

6 13 Gančarčíková Martina xxx Lipník nad Bečvou 75131 Přerov Rekonstrukce střechy a 

okapů

Výměna 100 metrů 

čtverečních plechové 

krytiny a čelních okapů.

Výměna části střechy a čelních 

okapů na domě na adrese 

náměstí T.G.Masaryka 76/19, 

751 31 Lipník nad Bečvou - 

Město

160 000 4/2020 6/2020 80 000 189 190 191 570 80 000 ROK

7 15 Šoltys Pavel xxx Lipník nad Bečvou 75131 Přerov Oprava a nátěr střechy Oprava a nátěr střechy 

domu č.p. 92

Oprava a nátěr střechy domu 

č.p. 92 160 379 1/2020 10/2020 80 000 189 192 191 572 80 000 ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje

21. - Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020 - vyhodnocení

Příloha č. 11 - DT 3 - Obn. nem. na úz. pam. rez. a pam. zón – návr. na vyhov. žád. v komp. ROK stránka 34 (celkem 35)



Příloha č. 11 DT 3 - Obnova nem., které nejsou KP, nach. se na úz. památkových rezervací a památkových zón – návrhy na vyhovění žádostí v kompetenci ROK

Termín vyúčtování je pro všechny žadatele stanoven jednotně, nejpozději do 15. 11. 2020

Poř. 

číslo

Poř. 

číslo
Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projekt

u

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Bodové hodnocení

Návrh

komp.         

ROK

VFP Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec PSČ Okres IČ od do návrh

8 16 Římskokatolická 

farnost Zlaté Hory

Kostelní 37 Zlaté Hory 79376 Jeseník 48771015 Obnova krovu hospodářské 

budovy ve Zlatých Horách

Obnova střechy - krovu 

hospodářské budovy ve 

Zlatých Horách na pozemku 

parc. č. 78 v katastrálním 

území Zlaté Hory v 

Jeseníkách, který se 

nachází na území Městské 

památkové zóny- Městská 

památková zóna Zlaté 

Hory, rejstříkové číslo 2205.

demontáž krytiny, tesařské 

práce a další související práce

363 980 1/2020 10/2020 180 000 189 190 191 570 180 000 ROK

2 230 317 Kč 1 106 500 1 106 500

Zastupitelstvo Olomouckého kraje

21. - Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020 - vyhodnocení

Příloha č. 11 - DT 3 - Obn. nem. na úz. pam. rez. a pam. zón – návr. na vyhov. žád. v komp. ROK stránka 35 (celkem 35)


